ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 014/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02.005-087/2024

Torno público o ato de HOMOLOGAÇÃO da Dispensa Eletrônica supramencionada, objetivando
a  contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviço  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  de
equipamentos  odontológicos  com  fornecimento  de  peças.  Tendo  como  empresa  vencedora
ROBENILDO  MIRANDA  DOS  SANTOS  05839302473,  inscrita  no  CNPJ  n°
43.050.880/0001-13,  perfazendo o valor  total  de R$ 38.994,00 (trinta  e oito mil  novecentos e
noventa e quatro reais). Conforme autos constantes no processo.

Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 13 de setembro de 2024.

Flaviano Correia Lisboa

 Prefeito Municipal

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Data Publicação: 13/09/2024 - Data Circulação: 13/09/2024
Código da Matéria: 20240913012626

Edição: EXTRAORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 01162.

1 of 1 18/09/2024, 11:01

https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20240913012626/?link=PMPEF#
https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20240913012626/?link=PMPEF#